

Objednávka č. VZMC240025 - Celková sanace bytu po zemřelém

Datum objednávky: 15.3.2024

| | |
|--|---|
| Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 | Zhotovitel Karel Bubeníček IČ: 01767798, |
| Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9 | Určeno pro Maňákova 743,744,745,746 Bobkova 747, 748, 749 |

Předmět objednávky: Celková sanace bytu po zemřelém

objednáváme u vás sanační práce po zemřelém nájemníkovi na adrese Maňákova 743

Přílohy

Karel Bubeníček CN Sanace Maňákova 743,

| | |
|--|---------------------------------------|
| Předpokládaná cena 422 284,16 Kč bez DPH | Termín dodání doba neurčitá |
| Splatnost neuveдено | |

| |
|-----------------------------------|
| Vystavil (kontaktní osoba) |
|-----------------------------------|

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

| | | |
|-------------------------------|------------------|--------------------|
| Akceptace zhotovitelem | | |
| Jméno a příjmení | Dne | Razítko a podpis |
| Karel Bubeníček | 16.3.2024 | AKCEPTOVÁNO |

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu rekonstrukce Maňákova 743/9

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček Praha 8 IČO 01767798

| název položky | MJ | množství | jednotková | celkem |
|--|--------|-----------|------------|-----------|
| 160 725110811R00 Demontáž klozeň spásovacích | soubor | 1,00000 | 652,00 | 652,00 |
| 161 725210321R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00000 | 448,00 | 448,00 |
| 162 725220341R00 Demontáž van ocelových | soubor | 1,00000 | 2 018,00 | 2 018,00 |
| 166 725310811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných | kus | 3,00000 | 188,00 | 564,00 |
| 167 725322401R00 Demontáž betonu nástěnných do Q 3/4" | soubor | 1,00000 | 188,00 | 188,00 |
| 169 725350811R00 Demontáž zápchových uzávěrek pro zářít. předměty jednoduchých | kus | 2,00000 | 168,00 | 336,00 |
| 155 725500313R00 Vnitřní:avstřeni ošetření vypouštěcích hmot Přesun vypouštěcí zařízení do průměry H 24 m. | t | 0,10000 | 2 505,00 | 250,50 |
| 50 985031713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 | m2 | 4,40000 | 141,00 | 620,40 |
| 80 976050331R00 Odstavení a odesnění obkladů stěn z obkladů ker. vlnitých z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 | m2 | 25,20000 | 172,00 | 4 334,40 |
| 58 985091125R00 Vyvážení nebo zadržování dřevěných křidel ovlá. plochy po 2 m2 | kus | 4,00000 | 78,00 | 312,00 |
| demontáž parapetu | m | 4,80000 | 85,00 | 408,00 |
| demontáž ODK předstěny (VVC), podhledu (koupelna nad vana), oprášení odzahu opeřené | m2 | 4,80000 | 278,00 | 1 353,60 |
| demontáž vypouštění topné žebříky | ks | 1,00000 | 550,00 | 550,00 |
| demontáž vypouštění zpětná montáž radiátor | ks | 1,00000 | 1 700,00 | 1 700,00 |
| 15 985031713RT1 Plochy ocelové sádko-keramickým deskami 1x ocelová konstrukce CD tloušťka desky 12,5 hydromobil | m2 | 2,10000 | 1 098,00 | 2 305,80 |
| 14 9834735717 Ocelová teploizolační dvířka revuší s automatickým zámekem, do zápných stěn 600-800, ve osaz rámu | kus | 1,00000 | 3 380,00 | 3 380,00 |
| 11 947015131R00 Přesazení stělné sádko-keramickým deskami předstěna bílé volně stojící s miniaturní izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CxV 100 tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, standard, B | m2 | 2,50000 | 1 098,00 | 2 745,00 |
| vyrovnaní stěn lepidlem | m2 | 32,80000 | 248,00 | 7 995,00 |
| 22 632011141R73 Omítka stěn z holých směsí vrstva štuková, vápenná tloušťka vrstvy 4 mm | m2 | 119,50000 | 248,00 | 29 636,00 |
| 24 610991111R00 Zakrytí výhledů vlnitých ocelů předměty epoxid fólií Pa 0 05-0,2 mm | m2 | 7,60000 | 63,00 | 478,80 |
| 8 948244313R00 Obedivná van a VVC modulů z přebetonu tloušťky 100 mm | m2 | 1,00000 | 1 488,00 | 1 488,00 |
| 250 776511610R00 Oprášení PVC a koberců lepených bez podložky | m2 | 35,10000 | 63,00 | 2 211,30 |
| 251 776521100R02 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahových lišt, 2,0 mm. | m2 | 35,10000 | 1 081,00 | 38 090,10 |
| Podlahová sádko-keramická PVC lepená | bm | 28,90000 | 130,00 | 3 757,20 |
| 253 986776203R00 Přesun hmot pro podlahy keramické v objektech výšky do 24 m | % | 750,00000 | 3,14 | 2 355,00 |
| 254 777553010R00 Penetrace sádkového podkladu dleprti pod dveřmi | m2 | 39,50000 | 63,00 | 2 488,50 |
| 255 7775533210R00 Vyrovnání podlah samonivel. hmota Nivelat B, 2mm | m2 | 39,50000 | 228,00 | 9 006,00 |
| 256 777553215R00 Plochá zateplení 2 mm, samonivel. hmota Nivelat | m2 | 4,40000 | 87,00 | 382,80 |
| 82 711212002RT1 Izolace proti vodě stěna hydroizolační proti vlhkosti | m2 | 10,50000 | 699,00 | 7 339,00 |
| 83 711212001RT1 Izolace proti vodě doplnění těsnění pás 8 x 120 mm do spoje podlaha-stěna | m | 10,10000 | 204,00 | 2 060,40 |
| 95 9857711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě avšité do 8 m | % | 35,00000 | 7,50 | 262,50 |
| 88 9857711203000 Stavění ohrompoco pro izolace proti vodě avšité do 80 m | % | 40,00000 | 8,00 | 320,00 |
| 258 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2 | 25,20000 | 47,50 | 1 197,00 |
| 261 781475116RT1 Montáž obkladů vlnitých z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do nejbližšího tmele | m2 | 25,20000 | 956,00 | 24 291,20 |
| 254 5978137411 Odkládací 30x30 dla m2 | m2 | 28,00000 | 454,00 | 12 712,00 |
| 262 781497111R82 Uložení obkladů m profi ukončovací leštění hliník uložení do tmele, výška profilu 8 mm | m | 7,20000 | 282,00 | 2 030,40 |
| 263 9857711203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m | % | 150,00000 | 7,80 | 1 170,00 |
| 235 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provádění penetrace podkladu | m2 | 4,40000 | 42,00 | 184,80 |
| 236 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele | m2 | 4,40000 | 878,00 | 3 863,20 |
| 230 5537005124R lišta přechodová pro podlahy o stejné výšce materiál nerez B 12,00 mm: š = 30,0 mm, h = 3,6 mm: samolepící | kus | 2,00000 | 549,00 | 1 098,00 |
| 237 9867711203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m | % | 150,00000 | 12,00 | 1 800,00 |
| 240 5978420710 Dlažba prosklázaná 300x300x9 mm | m2 | 8,00000 | 409,00 | 3 272,00 |
| 155 95220572R Vana klasická, obdélníková: l = 1700,0 mm; š = 700 mm; h = 590 mm, ocelová, bílá | kus | 1,00000 | 8 933,00 | 8 933,00 |
| 114 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva | soubor | 1,00000 | 1 891,00 | 1 891,00 |
| 149 58145030R betone umyvadlová směšovací, stojánková, ovládací páková, s dřevěným odpadů, povrch chrom, karusel s regulací teploty, v. výška 50 mm | kus | 1,00000 | 2 993,00 | 2 993,00 |
| 150 58161205R výpusť umyvadlová, s nákovým uzávěrem: kov chromovaný | kus | 1,00000 | 1 420,00 | 1 420,00 |
| 128 725320301R00 Montáž bazéní umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové | kus | 3,00000 | 854,00 | 2 562,00 |
| 132 725850107R00 Zápchová uzávěra (sifon) pro zářivovací předměty Ø 40 mm, pro umyvadla, plast, mosaz, včetně dodávky materiálu | kus | 2,00000 | 557,00 | 1 114,00 |
| 129 725335113RT1 Batena varova nástěnná, ruční ovládací včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu | soubor | 1,00000 | 3 118,00 | 3 118,00 |
| 133 725850104R00 Zápchová uzávěra (sifon) pro zářivovací předměty Ø 40-50 mm; pro průtokový, PE, příslušenství včetně uzávěre, pop.koleno, mycí deska nerez, montážní kryt, přívad, ventil, montážní deska, výtok. | kus | 1,00000 | 766,00 | 766,00 |
| 127 725318401R00 Montáž ventilu rohového s trubkou Ø 1/2" | soubor | 6,00000 | 118,00 | 708,00 |
| 144 551410400 ventil rohový mosazný 1TE68 1/2" | kus | 5,00000 | 395,00 | 1 975,00 |
| 145 3514111DR ventil rohový pro vodcovod, santu, keramický: DN 15 mm, dřevěná těsnění do 90 ° C, střední voda: 1/2" x 3/4" | kus | 1,00000 | 432,00 | 432,00 |
| 134 725950122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky masnéhu | kus | 1,00000 | 615,00 | 615,00 |

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|--------|----------|-----------|-----------|
| 141 | 5412124R | Costa vana vestavní elektrická; sklokeramická; vana čony 4 (2x1,2 + 2x1,3 kv) s x h x v 590 x 520 x 54 mm | kus | 1,0000 | 4 250,00 | 4 250,00 |
| 156 | 55230700R | Stez kuchyňský, jednoduchý, nerez; š = 450 mm, hl 445 mm, 275 mm, obdélníkový, s opěrkou | kus | 1,0000 | 2 240,00 | 2 240,00 |
| 148 | 55145071R | baraně dřezové stříkací; dvířka bílá; povrch chrom; rámíčko dřezové; 230 mm | kus | 1,0000 | 2 652,00 | 2 652,00 |
| 153 | 55142024 AR | uzávěrná zrcadlová GN 40 x 64"; pro dřezu PP; příslušenství stávkový kulový klíč | kus | 1,0000 | 511,00 | 511,00 |
| 112 | 725013125R00 | Kořenová míra kombinované, bílá; hloubka spráchoření; vodotěsný odpad; včetně sedáčka; šířka 550 mm; hloubka 650 mm; výška 430 mm | soubor | 1,0000 | 6 814,00 | 6 814,00 |
| 117 | 725250111000 | Výměna zrcadlové části s el. zásuvkou a osvětlením | soubor | 1,0000 | 2 484,00 | 2 484,00 |
| 163 | 73571114R00 | Okapná lišta koupelnová trubkové okapné lišty rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranně shora dolů připojení; výška 1620 mm; šířka 500 mm; průměr trubek 24 mm; objem lišty 11,3 l; včetně dodávky | kus | 1,0000 | 5 701,00 | 5 701,00 |
| 138 | 968725203333 | Stávkovní přímohode pro zářivkové předměty; výšky do 24 m; vč. osazení rozvodů - stýp držáky | % | 150,0000 | 5,60 | 840,00 |
| 139 | 969725203R00 | Přesun hmot pro zářivkové předměty v objektech; výšky do 24 m | % | 350,0000 | 5,60 | 1 960,00 |
| 172 | 725377011 | Ústí odsávacího záněhu (džezů) bytového vestavěného | kus | 1,0000 | 2 352,00 | 2 352,00 |
| 176 | 728510040 R0 | Vzduchotechnické potrubí hliník kruhové spirálně vně D do 160 mm | m | 1,0000 | 784,00 | 784,00 |
| 180 | 729814212R00 | Montáž avšimbo nízkoúhelného ventilátoru potrubním do kruhového potrubí; do průměru d 200 mm | kus | 2,0000 | 392,00 | 784,00 |
| 163 | 969725203333 | Stávkovní přímohode pro vzduchotechniku; výšky do 24 m; vč. osazení rozvodů - stýp držáky | % | 150,0000 | 7,84 | 1 178,00 |
| 198 | 429142551R | ventilátor do koupelny připojení k potrubí Ø 100 mm; napájecího kabel; výkon 8 W; materiál plast; napětí napájení 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 35 m³/min; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 dB (A) | kus | 2,0000 | 2 352,00 | 4 704,00 |
| 184 | 969725203R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech; výšky do 24 m | % | 400,0000 | 0,78 | 312,00 |
| 202 | 765221222R00 | oprava oken jednodílných; s otevíracími křídly; s výměnou dřevěných prvků nebo kování (jedno okno ne ze závlah) | m2 | 1,0000 | 2 464,00 | 2 464,00 |
| 203 | 76601112R00 | Montáž dřevěných křidel kompozitovaných otevíracích; do otevírací nebo řasové zárubně; dřevěných; šířky do 600 mm | kus | 3,0000 | 784,00 | 2 352,00 |
| 204 | 76601113R00 | Montáž dřevěných křidel kompozitovaných otevíracích; průbořování bez kukačky; do otevírací nebo řasové zárubně; jednodílných; šířky do 600 mm | kus | 1,0000 | 662,00 | 662,00 |
| 210 | 60775512R | parapet vnější s 250 mm materiálu; povrch laminátové fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtlé PVC; dekor bílý; mramor | m | 4,0000 | 430,00 | 2 064,00 |
| 208 | 765990213R00 | Ostatní montáž prahu dřevěného; šířky přes 100 mm | kus | 1,0000 | 235,00 | 235,00 |
| 209 | 766812113R00 | Montáž kuchyňských linek dřevěných; šířky přes 1500 do 1800 mm mm | kus | 1,0000 | 7 840,00 | 7 840,00 |
| 214 | 969725203R00 | Přesun hmot pro konstrukce trubkové v objektech; výšky do 24 m | % | 300,0000 | 7,80 | 2 340,00 |
| 218 | 969725204200 | Dokonačovací práce pro trubkové konstrukce; výšky do 24 m | % | 100,0000 | 7,80 | 780,00 |
| 217 | 81165040R | dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; Náklad: otevírací; počet křidel 1; okná; povrch; úprava laminát CPL; dekor: dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech | kus | 2,0000 | 4 300,00 | 8 600,00 |
| 221 | 81165052R | dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; Náklad: otevírací; počet křidel 1; prosklení 1/3; povrch; úprava laminát CPL; dekor: dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech | kus | 1,0000 | 4 300,00 | 4 300,00 |
| 222 | 81165031R | dveře speciální propočítání; bezpečnostní; vnější; š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; Náklad: EI 30; EI 30 min; CPL; úprava bezpečnostní; otevírací; počet křidel 1; okná | kus | 1,0000 | 6 720,00 | 6 720,00 |
| 220 | 91561022 AR | lanka kůževná; š = 1 200 mm | soubor | 1,0000 | 22 840,00 | 22 840,00 |
| 225 | 81187158R | práh dub; š = 120 mm; h = 300,0 mm; hl = 20,0 mm | kus | 1,0000 | 440,00 | 440,00 |
| 229 | 76754116R00 | Montáž dveří; doplnění otevírací; dveří osazených do okérové zárubně; otevírací; jednoúhelných | kus | 0,0000 | 784,00 | 0,00 |
| 230 | 998167203R00 | Přesun hmot pro kovové zářivkové doplnky; konstrukce v objektech; výšky do 24 m | % | 20,0000 | 7,84 | 156,80 |
| 231 | 533PP801 | Dodávka zámků; stříž; s kl. vč. seřízení - dveře | ks | 3,0000 | 1 569,00 | 4 704,00 |
| 232 | 533PP802 | Dodávka zámků; stříž; s kl. vč. seřízení - dveře bezpečnostní | ks | 1,0000 | 2 352,00 | 2 352,00 |
| 233 | 210111014R00 | Montáž zásuvky odtahové; zářivkové včetně zapojení; provedení 2x (2P+PE) | kus | 14,0000 | 224,00 | 3 136,00 |
| | | Montáž spínače | kus | 6,0000 | 224,00 | 1 344,00 |
| 260 | 21020211R00 | Montáž světla zářivkového do bytových nebo společenských místností; stropní přisazené; s jedním světelným těletem | kus | 8,0000 | 336,00 | 2 688,00 |
| 262 | 210010330R11 | Montáž krabic pastové odbočné; čtení; o rozměru 82 x 82 mm; hloubky 24,5 mm; s víčkem a svorkovnicí; pro úložné rozvody se zapojením; včetně dodávky | kus | 1,0000 | 260,00 | 260,00 |
| 314 | 998212000000 | Elektronická; dvoustranný materiál | % | 15,0000 | 10,00 | 150,00 |
| 324 | 34551610R | Zásuvka jednonásobná s ochranným; řazení 2P+PE; 16 A; 250 V AC | kus | 4,0000 | 169,00 | 676,00 |
| 325 | 34551616R | Zásuvka kompletní dvojnásobná s ochrannými; řazení 2x2P+PE; 16 A; 250 V AC | kus | 10,0000 | 202,00 | 2 020,00 |
| 321 | 34535540R | spínač kolečkový; jednopólový; řazení 1; 10AX/250VAC; barva jasná bílá; kompletní spínač | kus | 2,0000 | 179,00 | 358,00 |
| 322 | 34535542R | přepínač kolečkový; sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; barva jasná bílá; kompletní spínač | kus | 1,0000 | 213,00 | 213,00 |
| | | přepínač kolečkový; sériový; řazení 6; 10AX/250VAC; barva jasná bílá; kompletní spínač | kus | 2,0000 | 213,00 | 426,00 |
| | | spínač - spínací kombinace pod omítku 380V | kus | 1,0000 | 213,00 | 213,00 |
| 332 | 3452301655 | světlo bytové stropní; žárovkové | kus | 4,0000 | 690,00 | 2 760,00 |
| 335 | 3483801866 | světlo bytové stropní; žárovkové | kus | 2,0000 | 690,00 | 1 380,00 |
| 336 | 34836222020 | světlo LED pro osvětlení kuchyňské linky; 1 600 mm | kus | 1,0000 | 2 494,00 | 2 494,00 |
| 305 | 210201518R00 | Montáž světla LED podlinkového | kus | 1,0000 | 1 680,00 | 1 680,00 |
| 315 | 900 RT3 | HZS; Práce v rámci třídy 6; např. tesan | h | 1,0000 | 580,00 | 580,00 |
| 344 | 222290007R00 | Zásuvka 2xRJ45 UTP kat 6 pod omítku | kus | 1,0000 | 350,00 | 350,00 |
| 348 | 212710001R00 | Uzávěrný zásuvka TV+P+SAT; řasová; pod omítku | kus | 1,0000 | 302,00 | 302,00 |
| 353 | 28226566R | telefon domácí; vyhotovení; nástěnné; vyzváněcí signál; elektrický; bílá; počet tlačítek 9 | kus | 1,0000 | 1 680,00 | 1 680,00 |
| 346 | 9952220000 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky - spojovací materiál | % | 2,0000 | 2 240,00 | 4 480,00 |
| 267 | 783221821R00 | Odstavení nářadí z kovových doplňků konstrukcí opatřením nebo otkápním | m2 | 4,0000 | 470,00 | 1 880,00 |
| 268 | 783221004R00 | Nářadí kov stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné - 1x emal | m2 | 4,0000 | 627,00 | 2 508,00 |
| 269 | 783221008R00 | Nářadí kov stavebních doplňků konstrukcí syntetické zárubně | m2 | 4,0000 | 219,00 | 876,00 |
| 278 | 78442801R00 | Odstavení malých oskrabáním; v místnostech do 3,8 m | m2 | 127,0000 | 94,00 | 11 938,00 |
| 274 | 784191201R00 | Připrava povrchu; penetrace (napouštění) podkladu dřevěného; jednonásobná | m2 | 128,0000 | 33,00 | 4 224,00 |
| 275 | 784195212R00 | Malba z malých směsí; příprava; v místnostech do 3,8 m | m2 | 128,0000 | 69,00 | 8 832,00 |
| 285 | 78449533R00 | Ostatní práce; malování; v místnostech do 3,8 m | m | 0,0000 | 23,00 | 0,00 |
| 286 | 78449531R00 | Ostatní práce; malování; v místnostech do 3,8 m | m | 0,0000 | 94,00 | 0,00 |

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|--------|----------|-----------|----------------------|
| 47 | 052001111R00 | Vyčistění budov a částí nich objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zaměření a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy. | m2 | 40,50000 | 110,00 | 4 455,00 |
| | | desinfekční zásah, desinfekce bytu po odstranění malbě PVC a všech organických materiálů | ks | 1,00000 | 5 400,00 | 5 400,00 |
| | | Výměna bočních kytů a mířky radiátoru Korado 22 11060 | ks | 1,00000 | 850,00 | 850,00 |
| | | Výměna termostatické hlavice radiátoru | ks | 1,00000 | 480,00 | 480,00 |
| | | Výměna železných 80700m - sestava oken | ks | 10,00000 | 1 600,00 | 16 000,00 |
| 51 | 090201111R00 | Práce nutné pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu posádkových objektů včetně vnitřních částí výšky do 25 m | t | 1,50000 | 1 568,00 | 2 352,00 |
| 354 | 079011211R00 | Svalná doprava sutí a vypouřených hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím | t | 1,50000 | 941,00 | 1 411,50 |
| 355 | 079011219R00 | Svalná doprava sutí a vypouřených hmot nošením ohpatek zakazde další podlaží nad prvím základním podlažím | t | 1,50000 | 470,00 | 705,00 |
| 356 | 079001111RT2 | Odvaz sutí a vypouřených hmot na skládku do 1 km | t | 1,50000 | 392,00 | 588,00 |
| 357 | 079001121RT2 | Odvaz sutí a vypouřených hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 1,50000 | 20,00 | 30,00 |
| 358 | 079007312R00 | Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vypouřených hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenosti 10 m | t | 1,50000 | 392,00 | 588,00 |
| 359 | 079007391R00 | Vodorovno přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každý dalších i započatých 10 m vzdálenosti, sutí | t | 1,50000 | 188,00 | 282,00 |
| 360 | 079900001R00 | Příplatek za skládku směsného odpadu | t | 1,50000 | 672,00 | 1 008,00 |
| | | Příplatek za skládku směsného odpadu | t | 0,20000 | 4 500,00 | 900,00 |
| | | Mimoúzemní doprava | skupce | 1,00000 | 18 000,00 | 18 000,00 |
| | | Celkem bez DPH | | | | 422 284,16 Kč |
| | | Celkem s 12% DPH | | | | 472 958,26 Kč |

